第２０２１０００７８２８２号

                            令 和 ３ 年 ７ 月 ６ 日

各相談・支援機関の長

各療育機関の長

 各高等学校長

 各特別支援学校長

 各大学長

 米子工業高等専門学校長

 各専修学校長

 各市町村障がい支援担当課長

                  鳥取県福祉保健部ささえあい福祉局子ども発達支援課長

                         （公 印 省 略）

令和３年度発達障がい者相談支援員等研修会受講者募集について（通知）

 日頃、本県の障がい福祉施策の推進について、御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上げま

す。

 さて、この度、本県では、思春期から青年期の発達障がい児者の相談に適切に対応できる人材を

育成するため、発達障がい者相談支援員等研修会を別添のとおり開催します。

ついては、受講を希望される場合は、下記のとおり申し込んでください。

記

 １ 申込期限  令和３年８月２６日（木）

 ２ 提出書類

   発達障がい者相談支援員等研修会申込書

   ファクシミリ又は電子メールでお送りください。

３ 提出先

鳥取県福祉保健部ささえあい福祉局子ども発達支援課

ファクシミリ：０８５７－２６－８１３６

電子メール：kobayashiha@pref.tottori.lg.jp

【担当】 小林

電話：０８５７－２６－７８６５

ファクシミリ：０８５７－２６－８１３６

様